
CB 260  Kabelový box – odvíječ samostatných vodičů – 4 boxy (sada)
pro efektivní práci se samostatnými vodiči a kabely 
Obj. č.: 10216

TECHNICKÝ LIST

RUNPOTEC GmbH – 5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – Tel.: +43 6235 20  335 – Fax: +43 6235 20  335 35 – office@runpotec.com – www.runpotec.com

VÝHODY

Kabelový box CB 260 je inovativní odvíječ samostatných vodičů/kabelů, který byl 
vyvinut speciálně pro práci s kabely a samostatnými vodiči. Dokonalý odvíjecí 
systém, ideální pro pokládku jednotlivých vodičů a montáž rozvaděčů. Vedle 
samostatných vodičů je CB 260 vhodný i pro ovládací, telefonní kabely a kabely 
v boxech a mnoho dalších druhů kabelů. Poskytuje profesionální a strukturované 
řešení skladování, výměny a odvíjení samostatných vodičů nebo kabelů ve svaz-
cích o průměru max. 26 cm. 
Stohovatelný a fixovatelný: Boxy lze stohovat na sebe a vzájemně zafixovat. 
Pomocí odjišťovacích tlačítek je lze snadno vertikálně i horizontálně oddělovat 
a znovu spojovat. 
Rychlá a snadná výměna: Cívky lze snadno pomocí tlačítka bez námahy měnit. 
Ergonomické držadlo: Pro pohodlnou a bezpečnou přepravu, i při plném zatížení 
– max. 5 kg na box. 
Vodicí klip: Speciální vedení zajišťuje rovnoměrné odvíjení kabelů bez zamotávání.
Další rozšíření: Na boxy je možné přimontovat kolečka a vznikne tak přepravní 
vozík. Nástěnné montážní lišty CB 260 umožňují stohovánínad podlahou. Lze také 
vytvořit nebo upevnit velkoplošný stojan pro organizaci kabelů.  

Obsah dodávky: 4× kabelový box CB 260, 4× cívka, 4× kabelový klip

POPIS

Kabelový box 
CB 260 (1 box)
Obj. č.: 10215

Kabelový box CB 260  
– 6dílná sada (6 boxů)
Obj. č.: 10217

INFORMACE – DALŠÍ VARIANTY

• Odvíjecí systém pro montáž   
 rozvaděčů

• Organizované a strukturované  
 odvíjení vodičů/kabelů

• Rychlá výměna cívek/vodičů

• Jednoduchý zásuvný systém

• Všestranný, stohovatelný  
 a modulárně rozšiřitelný

• Ergonomické držadlo

• Vodicí klip pro samostatné vodiče
• Pogumované nožičky  
 s protiskluzovou úpravou  
 pro maximální stabilitu

TECHNICKÉ ÚDAJE

OBJ. Č. 10216

ROZMĚRY D 310 mm × Š 280 mm × V 590 mm

HMOTNOST NETTO 6,592 kg

MATERIÁL Speciální plast

MAX.VÝŠKA SVAZKU 80 mm

MAX. VNĚJŠÍ PRŮMĚR 254 mm

MIN. VNITŘNÍ PRŮMĚR 81,50 mm

MAX. HMOTNOST KABELU 5 kg

EAN KÓD 9120045477931

CB260

VIDEO

Rychlá a snadná 
výměna cívky

Vertikální oddělení kabelových 
boxů CB 260

Horizontální oddělení kabelových 
boxů CB 260

Š
V

D

Výměna kabelového 
svazku: otevření/zavření 
cívky pootočením

RUNPOTEC GmbH – 5303 Thalgau/Austria – Irlachstr. 31 – Tel.: +43 6235 20  335 – Fax: +43 6235 20  335 35 – office@runpotec.com – www.runpotec.comEST Elektro-System-Technik, s.r.o., výhradní dodavatel Runpotec v ČR / výhradný dodávateľ Runpotec v SR, www.runpotec.cz


